
Stranica 253Broj 16/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 16 Sisak, 7. studenoga 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

150. Odluka o 4. izmjenama i dopunama 
Odluke popisa prioriteta pri raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za zdravstvene 
ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2007. godinu

151. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Doma zdravlja Sisak

152. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Doma zdravlja Petrinja

153. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Doma zdravlja Kutina

154. Odluka o utvrđivanju liste poduzetnika 
s iznosima subvencija prema projektu 
»Tehničko usklađivanje« za 2007. godi-
nu

155. Zaključak o prihvaćanju poziva u nastavku 
partnerstva u projektu »Regionalni klasteri 
– pokretači rasta i zapošljavanja u regiji, 
Hrvatski klaster brodogradnje«

156. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
provedbi Projekta »Obrazovanje za tu-
rizam na seljačkim gospodarstvima«

157. Odluka o utvrđivanju liste poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
ratarstvu

158. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle od 1. 
lipnja do 31. kolovoza 2007. godine

159. Zaključak o sufinanciranju nabavke sitne 
vrste divljači

160. Zaključak o sufinanciranju stručnog osposo-
bljavanja poljoprivrednih proizvođača

161. Odluka o prihvaćanju Studije valorizacije 
prostorno-prometnog sustava Sisačko-
moslavačke županije

162. Odluka o prihvaćanju Elaborata oprav-
danosti izgradnje čvora Lipovljani na AC 
Zagreb – Lipovac

163. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora I. Osnovne škole Petri-
nja

164. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole »Braća 
Radić« Martinska Ves

165. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Davorina 
Trstenjaka Hrvatska Kostajnica

166. Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupšti-
ne i Poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije

167. Odluka o darovanju računala Državnoj 
upravi za zaštitu i spašavanje – Područ-
nom uredu Sisak

168. Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
za starije i nemoćne osobe Sisak

169. Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
za starije i nemoćne osobe Petrinja

254

256

256

257

257

257

258

258

259

259

260

260

261

261

261

261

262

263

263

263



Stranica 254 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2007.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
150.
Na temelju članka 9. i članka 54. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o 4. izmjenama i dopunama Odluke popisa 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 

sredstava za zdravstvene ustanove u Sisačko-
moslavačkoj županiji za 2007. godinu

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Popisa 

prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2007. godinu kako slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.260.366,79 2.347.036,21 9.607.403,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  502.708,56 502.708,56 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.844.327,65 1.844.327,65 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.359.098,27   2.359.098,27 
Građevinski objekti 0,00  0,00 
Postrojenja i oprema 2.260.228,27  2.260.228,27 
Prijevozna sredstva 98.870,00  98.870,00 
Nematerijalna proizvedena imovina 0,00  0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 4.901.268,52   4.901.268,52 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.660.168,52  2.660.168,52 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 2.241.100,00  2.241.100,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00  0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00  0,00 
Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača 2.412.211,79 779.788,21 3.192.000,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  779.788,21 779.788,21 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.062.211,79   2.062.211,79 
Građevinski objekti   0,00 
Postrojenja i oprema 1.462.211,79  1.462.211,79 
Prijevozna sredstva 600.000,00  600.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 350.000,00   350.000,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 350.000,00  350.000,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   0,00 
»Lečilište Topusko« Topusko 3.216.282,39 1.039.717,61 4.256.000,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  120.000,00 120.000,00 



Stranica 255Broj 16/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  919.717,61 919.717,61 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.508.259,02   2.508.259,02 
Građevinski objekti 1.434.540,35  1.434.540,35 
Postrojenja i oprema 1.073.718,67  1.073.718,67 
Prijevozna sredstva   0,00 
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 708.023,37   708.023,37 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 708.023,37  708.023,37 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   0,00 
Dom zdravlja Sisačko-moslavačke županije 2.412.211,79 779.788,21 3.192.000,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  779.788,21 779.788,21 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.450.220,00   1.450.220,00 
Građevinski objekti   0,00 
Postrojenja i oprema 750.000,00  519.461,60 
Prijevozna sredstva 700.220,00  930.758,40 
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 961.991,79   961.991,79 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 961.991,79  961.991,79 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   0,00 
Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije 321.628,24 103.971,76 425.600,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  103.971,76 103.971,76 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.891,80   3.891,80 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 317.736,44   317.736,44 
Građevinski objekti   0,00 
Postrojenja i oprema 306.146,44  306.146,44 
Prijevozna sredstva   0,00 
Nematerijalna proizvedena imovina 11.590,00  11.590,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini     0,00 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   0,00 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00 
»Gradske ljekarne – Sisak« 136.692,00 44.188,00 180.880,00 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,57% 24,43% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   13.050,56 13.050,56 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  31.137,44 31.137,44 



Stranica 256 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2007.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine     0,00 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 136.692,00   136.692,00 
Građevinski objekti   0,00 
Postrojenja i oprema 9.513,28  9.513,28 
Prijevozna sredstva   0,00 
Nematerijalna proizvedena imovina   0,00 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  127.178,72   127.178,72 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 127.178,72  127.178,72 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   0,00 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   0,00 
U K U P N O 15.759.393,00 5.094.490,00 20.853.883,00 
% udjela u ukupnom iznosu Sisačko-moslavačke 
županije 75,57% 24,43% 100,00%

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/11
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

151.
Na temelju članka 54. stavak 1. alineja 1. Zakona 

o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03 
i 85/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Doma zdravlja 

Sisak 
 

I.
Daje se suglasnost na Statut Doma zdravlja Sisak, 

koji je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisak donijelo na 
1. sjednici održanoj 26. rujna 2007. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/16
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

152.
Na temelju članka 54. stavak 1. alineja 1. Zakona 

o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03 
i 85/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Doma zdravlja 

Petrinja 
 

I.
Daje se suglasnost na Statut Doma zdravlja Petrinja, 

koji je Upravno vijeće Doma zdravlja Petrinja donijelo 
na 1. sjednici održanoj 27. rujna 2007. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 257Broj 16/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/14
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

153.
Na temelju članka 54. stavak 1. alineja 1. Zakona 

o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03 
i 85/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Doma zdravlja 

Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Statut Doma zdravlja Kutina, 

koji je Upravno vijeće Doma zdravlja Kutina donijelo 
na 1. sjednici održanoj 27. rujna 2007. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/15
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

154.
Na temelju članka 5. Odluke o provođenju projekta 

»Tehničko usklađivanje« za 2007. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/07), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

 

O D L U K U
o utvrđivanju liste poduzetnika s iznosima 

subvencija prema projektu »Tehničko 
usklađivanje« za 2007. godinu

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista poduzetnika s 

iznosima subvencija temeljem projekta »Tehničko 
usklađivanje« za 2007. godinu, prema popisu koji se 
nalazi u prilogu i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun i 
financije da sukladno utvrđenoj listi poduzetnika izvrše 
isplatu subvencija iz Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije za 2007. godinu s pozicije 233 – Subvencije 
poduzetnicima za ISO-standarde.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/27
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

155.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 45. sjednici održanoj 
6. studenog 2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju poziva o nastavku partnerstva 
u projektu »Regionalni klasteri – pokretači 

rasta i zapošljavanja u regiji, Hrvatski klaster 
brodogradnje«

I.
Prihvaća se poziv o nastavku partnerstva u projektu 

»Regionalni klasteri – pokretači rasta i zapošljavanja 
u regiji, Hrvatski klaster brodogradnje« u suradnji 
s Hrvatskom udrugom poslodavaca – Nacionalnim 
centrom za klastere (HUP NCK).



Stranica 258 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2007.

II.
Obveze koje Sisačko-moslavačka županija preuzima 

u ovom partnerstvu su:
1. sufinanciranje rada klastera sa 100.000,00 

kuna
2. omogućavanje prostora za rad klaster mana-

gera
3. marketinška potpora projektu.
Sredstva za realizaciju projekta iz stavka 1. ove 

točke osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije za 2007. godinu na poziciji 232 – Subvencije 
za osnivanje klastera.

III.
Za provedbu nastavka partnerstva iz točke I. ovog 

Zaključka zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i 
srednje poduzetništvo i turizam.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

156.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94) i točka 9. Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva i turizma u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 4/07), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 45. sjednici održanoj 
6. studenog 2007. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva u provedbi Projekta 
»Obrazovanje za turizam na seljačkim 

gospodarstvima« 

I.
Prihvaća se partnerstvo u provedbi Projekta »Obra-

zovanje za turizam na seljačkim gospodarstvima«, 
koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov 
sastavni dio. 

II.
Financijska sredstva u iznosu od 100.000,00 

kuna kojima Sisačko-moslavačka županija sufinancira 

provedbu ovog Projekta osigurana su u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije za 2007. godinu na 
poziciji 230 – Sufinanciranje edukacijskih projekata i 
programa obrazovanja (prekvalifikacije) u svrhu novog 
zapošljavanja i prebacit će se na žiro-račun nositelja 
Projekta - Razvojne agencije Sisačko-moslavačke 
županije »SI-MO-RA« d.o.o. Sisak.

 

III.

Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje po-
duzetništvo i turizam za provedbu ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 334-01/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

157.
Na temelju članka 9. Odluke o subvencijama u ra-

tarstvu u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2007. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 13/07), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o utvrđivanju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u ratarstvu
 

I.

Ovom se Odlukom utvrđuje lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u ratarstvu (pro-
izvodnja uljane repice), a prema popisu koji se nalazi 
u prilogu i čini njezin sastavni dio.

II.

Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-
stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.



Stranica 259Broj 16/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/24
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

158.
Na temelju članka 19., a u svezi s člankom 7. 

Odluke o subvencijama u poljoprivredi u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2007. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 6/07), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 

poljoprivredi za zahtjeve pristigle od 1. lipnja do 
31. kolovoza 2007. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u poljoprivredi za 
zahtjeve pristigle do 31. kolovoza 2007. godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u biljnoj proizvodnji,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u stočarstvu,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u konjogojstvu,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu laktofriza,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za izgradnju plastenika i stakleni-
ka,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u ekološkoj proizvodnji,

a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 

i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/23
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

159.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju nabavke sitne vrste divljači

 
I.

Lovačkom savezu Sisačko-moslavačke županije 
odobravaju se sredstva u iznosu od 150.000,00 kuna 
za nabavku sitne vrste divljači.

 
II.

Sredstava iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije s pozicije 
303 – Sufinanciranje nabavke sitne vrste divljači.

III.
Lovački savez Sisačko-moslavačke županije du-

žan je Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo dostaviti dokumentaciju o utrošku 
sredstava iz točke I. ovog Zaključka.

IV.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodar-
stvo. 

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 260 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2007.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 323-03/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 6. studenoga 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

160.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

 Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju stručnog osposobljavanja 

poljoprivrednih proizvođača

I.
Odobrava se sufinanciranje stručnog osposoblja-

vanja poljoprivrednih proizvođača:
- Pčelarskoj udruzi »Kostanj« iz Hrvatske Kostaj-

nice, za zvanje pčelar u iznosu od 25.125,00 
kuna

- Udruzi malih sirara Sisačko-moslavačke županije 
»Prevelac« iz Siska, za zvanje mljekar – sirar 
u iznosu od 24.870,00 kuna

- Poljoprivrednoj zadruzi »Eko Dvor« iz Dvora, 
za zvanje voditelj poljoprivrednog gospodarstva 
u iznosu od 29.250,00 kuna.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će 

se iz Županijskog proračuna s pozicije 327 – Struč-
na osposobljavanja poljoprivrednih proizvođača, do 
iznosa od 50% ukupnih troškova osposobljavanja po 
polazniku.

III.
Korisnici sredstava dužni su po završetku stručnog 

osposobljavanja Upravnom odjelu za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-moslavač-
ke županije dostaviti pisano izvješće sa sljedećim 
dokazima: 

- fotokopije certifikata koji se upisuju u radnu 
knjižicu polaznika 

- dokaze o cijeni koštanja stručnog osposoblja-
vanja po polazniku

- broj polaznika koji su završili stručno osposo-
bljavanje. 

Korisnici su obvezni dio neutrošenih sredstava u roku 
8 (osam) dana po završetku stručnog osposobljavanja 
vratiti u Proračun Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/26
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

161.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju Studije valorizacije  

prostorno-prometnog sustava  
Sisačko-moslavačke županije

I.

Prihvaća se Studija valorizacije prostorno-pro-
metnog sustava Sisačko-moslavačke županije koju je 
izradio Institut građevinarstva Hrvatske d.d., Zavod za 
prometnice Zagreb, a koja će se koristiti kao stručna 
podloga za izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije.

Sastavni dio ove Odluke je cjeloviti tekst Studije 
valorizacije prostorno-prometnog sustava Sisačko-mosla-
vačke županije s pripadajućim grafičkim prilozima.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 340-03/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 261Broj 16/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

162.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju Elaborata opravdanosti izgradnje 

čvora Lipovljani na AC Zagreb – Lipovac
 

I.
Prihvaća se Elaborat opravdanosti izgradnje čvora 

Lipovljani na AC Zagreb – Lipovac koji je izradio Institut 
građevinarstva Hrvatske d.d., Zavod za prometnice 
Zagreb, a koji će se koristiti kao stručna podloga za 
izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-
moslavačke županije.

Sastavni dio ove Odluke je cjeloviti tekst Elaborata 
opravdanosti izgradnje čvora Lipovljani na AC Zagreb 
– Lipovac s pripadajućim grafičkim prilozima.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 340-03/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

163.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora I. Osnovne škole Petrinja

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora I. 
Osnovne škole Petrinja donijetu na sjednici održanoj 

19. rujna 2007. godine kojom se daje suglasnost 
ravnateljici I. Osnovne škole Petrinja za potpisivanje 
Ugovora o najmu poslovnog prostora u Pučkom otvo-
renom učilištu »KOTVA« Petrinja.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/07-01/09
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

164.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 45. sjednici održanoj 
6. studenog 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole »Braća Radić« Martinska 
Ves

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole »Braća Radić« Martinska Ves donijetu 
na sjednici održanoj 28. rujna 2007. godine o davanju u 
najam prostorije Područne škole Desno Željezno Udruzi 
uzgajivača konja Hrvatskog posavca »Dorat«.

 
II.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/07-01/10
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

165.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 



Stranica 262 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2007.

broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 45. sjednici održanoj 
6. studenog 2007. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Osnovne škole Davorina Trstenjaka 

Hrvatska Kostajnica
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Davorina Trstenjaka Hrvatska Kostajnica 
donijetu na sjednici održanoj 28. rujna 2007. godine o 
davanju na korištenje objekta Područne škole Gornja 
Meminska Lovačkom društvu »Staza« iz Staze.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/07-01/11
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

166.

Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 
o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 45. sjednici održanoj 
6. studenog 2007. godine, donijelo je

 

P R A V I L N I K

o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Stručne 
službe za poslove Skupštine i Poglavarstva 

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 
poslove Skupštine i Poglavarstva Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05, 13/06, 18/06, 8/07 i 14/07), u 
članku 5. iza rednog broja 14. dodaje se redni broj 
»14a.« koji glasi:

»Red.
broj

Naziv radnog 
mjesta Stručni uvjeti Broj

izvršitelja Opis poslova

1 2 3 4 5
14a. Viši stručni 

referent za 
pohranu 
dokumenata 
i uredsko 
poslovanje

- viša stručna sprema 
upravne ili druge 
odgovarajuće struke
- položen državni stručni 
ispit
- položen poseban  ispit 
za obavljanje poslova 
pismohrane sukladno 
posebnom propisu
- poznavanje rada na 
računalu
- najmanje 14 mjeseci 
radnog staža u struci

1 proučava i stručno obrađuje pitanja i 
probleme koji se odnose na obavljanje 
poslova u pisarnici i arhivi, vodi propisane 
evidencije (elektroničke i klasične) i predlaže 
uvođenje novih prema potrebi i u skladu s 
propisima, obavlja poslove pohrane upravnih 
i neupravnih spisa, te pravi zaduženja 
predmeta, vodi brigu o preporukama 
nadležnih tijela u vezi s poboljšanjem uvjeta 
za učinkovitije obavljanje poslova uredskog 
poslovanja i čuvanja spisa, obavlja poslove 
pripreme nacrta manje složenih akata, inicira 
i nadzire postupak izlučivanja nepotrebne 
registraturne građe iz arhiva sukladno 
propisima, sastavlja zapisnike o preuzimanju 
ili predaji arhivske građe, obavlja i druge 
poslove po nalogu tajnika« 

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/07-01/18
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 263Broj 16/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

167.
Na temelju članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o darovanju računala Državnoj upravi za zaštitu i 

spašavanje – Područnom uredu Sisak

I.

Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje – Područnom 
uredu Sisak, daruje se računalo u vlasništvu Sisačko-
moslavačke županije inventarnog broja 1598.

II.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-01/07-01/49
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

168.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Domu za starije i 

nemoćne osobe Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Sisak donijetu na 
17. sjednici održanoj 20. rujna 2007. godine, za za-
mjenu prozora na IV. katu (sobe) i zamjena prozora 
na dijelu hodnika stacionara, u planiranoj vrijednosti 
od 130.000,00 kuna.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-14/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

169.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 45. sjednici održanoj 6. studenog 2007. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Domu za starije i 
nemoćne osobe Petrinja 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni Odluke 

Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja donijetu na 5. sjednici održanoj 14. rujna 2007. 
godine i to za nabavu i ugradnju balkonskih tendi u 
planiranoj vrijednosti od 200.000,00 kuna.

 
II.

Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se 
izvan snage točka I. Zaključka o davanju suglasnosti 
Domu za starije i nemoćne osobe Petrinja, Klasa: 
510-13/07-01/08, Urbroj: 2176/01-02-07-2 od 4. srpnja 
2007. godine.

 
III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-14/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 6. studenog 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 264 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.
glasila.hr.


